

IFRS-siirtymätiedote

DNA Oy -konserni raportoi tilinpäätöksensä ensimmäistä kertaa IFRS-standardien mukaan 31.12.2008 päättyvältä tilikaudelta. IFRS-tilinpäätösraportointiin siirtymäpäivä oli 1.1.2006.

Milj. €						
Varat	FAS					IFRS
Pitkäaikaiset varat	31.12.2005	Korjaukset FAS-lukuihin	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	1.1.2006
Liikearvo	13,3			k	-1	12
Muut aineettomat hyödykkeet	2,1		20,2	k	-0,3	22,0
Muut pitkävaikutteiset menot	20,2		-20,2			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	37,7	0,7	0,0	h i k	110,1	148,5
Osuudet osakkuusyrityksissä	0,1					0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1			d k	0,1	0,2
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat			5,7			5,7
Laskennalliset verosaamiset			4,0	a b c h i	12,3	16,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä	73,5	0,7	9,7		121,3	205,1
Lyhytaikaiset varat yhteensä						
Vaihto-omaisuus	0,9		0,6	k	-0,2	1,4
Pitkäaikaiset saatavat						
Laskennalliset verosaamiset	4,0		-4,0			
Saamiset	83,0	0,2	-1,4	k	-6,4	75,4
Muut rahoitusvarat	7,8		-5,7			2,1
Sidotut rahavarat			0,5			0,5
Rahavarat	24,5		-0,5	k	-3,8	20,2
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät				k	15,6	15,6
Lyhytaikaiset varat yhteensä	120,2	0,2	-10,4		5,1	115,1
Varat yhteensä	193,7	0,9	-0,7		126,4	320,2
Oma pääoma						
Osakepääoma	31,6					31,6
Ylikurssirahasto	86,4					86,4
Käyvän arvon rahasto				d	0,1	0,1
Kertyneet voittovarot	-54,8	0,9		a b c e h i	-33,1	-87,0
Tilikauden voitto	-12,8					-12,8
Oma pääoma yhteensä	50,5	0,9			-33,0	18,3
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat	22,6			h	144,5	167,1
Varaukset			1,1	e i	0,4	1,6



DNA Oy

Ansatie 6a B
PL 41
01741 Vantaa

Puhelin
044 0440

Y-tunnus
0592509-6

Kotipaikka
Vantaa

www.dna.fi

25.2.2009

Saadut ennakot	0,3			k	-0,3	
Laskennalliset verovelat				d	0,0	0,0
Muut pitkäaikaiset velat	9,0			a c	14,3	23,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	31,8		1,1		159,1	192,0
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat	13,3					13,3
Saadut ennakot	1,0			k	-0,1	0,9
Ostovelat	59,5	0,0		k	-4,5	54,9
Siirtovelat	26,4	0,0	-7,8	k	-1,5	17,1
Muut lyhytaikaiset velat	11,2		6,0	b k	-0,2	17,0
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat				k	6,6	6,6
Lyhytaikaiset velat yhteensä	111,4		-1,8		0,3	109,8
Velat yhteensä	143,2		-0,7		159,4	301,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	193,7	0,9	-0,7		126,4	320,2
Varat	FAS					IFRS
Pitkäaikaiset varat	31.12.2006	Korjaukset FAS - lukuihin	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	31.12.2006
Liikearvo	8,7	-0,2		f g	7,0	15,5
Muut aineettomat hyödykkeet	2,3		15,5	g n	1,6	19,4
Muut pitkävaikutteiset menot	15,6		-15,6			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	76,4		0,1	g h i	57,6	134,1
Osuudet osakkuusyrityksissä	2,4			g	-2,3	0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1			d g	0,2	0,3
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat			5,7			5,7
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä			0,4	g	-0,4	
Muut saamiset			5,7	g	-0,5	5,1
Laskennalliset verosaamiset			27,1	g h i j l	10,9	38,0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	105,5	-0,2	38,9		74,1	218,3
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	0,4			g	2,5	2,8
Pitkäaikaiset saatavat						
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	0,4		-0,4			
Laskennalliset verosaamiset	27,1		-27,1			
Saamiset	115,7		-5,7	g l	0,5	110,5
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	8,0		-5,7			2,3
Sidotut rahavarat			0,4			0,4
Rahavarat	39,4		-0,4	g	0,4	39,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	190,9		-38,9		3,4	155,4
Varat yhteensä	296,4	-0,2	0,0		77,5	373,7

25.2.2009

Oma pääoma						
Osakepääoma	39,5					39,5
Ylikurssirahasto	141,7					141,7
Käyvän arvon rahasto				d	0,2	0,2
Kertyneet voittovarat	-69,7	-0,2		a g h	-34,2	-104,1
Tilikauden voitto	-4,5			b,c,e,f g,h,i,l	40,7	36,1
Oma pääoma yhteensä	107,0	-0,2			6,6	113,4
Konsernireservi	1,3		-1,3	e		
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat	30,0		23,6	h	50,9	104,5
Varaukset			1,3	i	-0,8	0,5
Laskennalliset verovelat				d g l	2,4	2,4
Muut pitkäaikaiset velat	31,9		-23,6	a	7,1	15,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	63,3				59,6	122,9
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat	25,7		5,9	g h	15,5	47,2
Saadut ennakot	0,8					0,8
Ostovelat	55,9	0,0		g	3,0	58,8
Siirtovelat	36,8	0,0		g	-13,1	23,7
Muut lyhytaikaiset velat	6,9		-5,9	g	5,9	6,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	126,1				11,3	137,4
Velat yhteensä	189,4		0,0		70,9	260,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	296,4	-0,2	0,0		77,5	373,7
Varat	FAS					IFRS
Pitkäaikaiset varat	31.12.2007	Korjaukset FAS - lukuihin	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	31.12.2007
Liikearvo	16,9	-0,2		f g	174,9	191,6
Muut aineettomat hyödykkeet	4,7		15,2	n	38,3	58,3
Muut pitkävaikutteiset menot	15,4		-15,4			0,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	247,6		-0,7	h i	171,1	418,0
Osuudet osakkuusyrityksissä	1,2					1,2
Myytavissä olevat sijoitukset	3,6			d	0,2	3,8
Muut saamiset			5,1	h	1,2	6,3
Laskennalliset verosaamiset			30,5	g h i j	14,1	44,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	289,4	-0,2	34,8		399,8	723,8
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	9,1		0,8			9,9
Pitkäaikaiset saatavat						
Myyntisaamiset	5,1		-5,1			
Muut saamiset	0,0		0,0			
Laskennalliset verosaamiset	30,5		-30,5			
Leasingsaamiset				h	0,1	0,1
Saamiset	145,6		0,0	i	0,6	146,2

25.2.2009

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	6,1					6,1
Rahavarat	31,8					31,8
Lyhytaikaiset varat yhteensä	228,1		-34,7		0,7	194,0
Varat yhteensä	517,4	-0,2	0,0		400,5	917,8
Oma pääoma						
Osakepääoma	72,2					72,2
Osakeanti	0,0					0,0
Ylikurssirahasto	141,7					141,7
Käyvän arvon rahasto				d	0,2	0,2
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	65,4			o	339,3	404,6
Poistoerosta siirretty osuus	37,1		-37,1			0,0
Kertyneet voittovarot	-76,1	-0,2	37,1	a g l	-30,7	-69,8
Tilikauden voitto	58,6			a,e,f,g ,h,i,j,l	5,1	63,7
Oma pääoma yhteensä	298,9	-0,2			313,8	612,5
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat	17,1		22,3	h	18,6	58,1
Varaukset	1,7		1,7	e i	1,3	4,8
Pakolliset varaukset	1,7		-1,7			
Saadut ennakot	1,0		-1,0			
Laskennalliset verovelat	17,2			d g l	48,8	66,1
Muut pitkäaikaiset velat	25,0		-21,1	a m	4,4	8,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	63,8		0,3		73,2	137,3
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat	8,6		17,9	h	12,2	38,7
Saadut ennakot	2,0		1,3			3,3
Ostovelat	64,9	0,0				64,9
Siirtovelat	47,7	0,0	-12,7	g	-1,1	33,9
Varaukset			3,8			3,8
Muut lyhytaikaiset velat	31,6		-10,6	g	2,4	23,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	154,7		-0,3		13,5	168,0
Velat yhteensä	218,5		0,0		86,8	305,2
Oma pääoma ja velat yhteensä	517,4	-0,2	0,0		400,6	917,8
Varat	FAS					IFRS
Pitkäaikaiset varat	31.12.2008	Korjaukset FAS - lukuihin	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	31.12.2008
Liikearvo	12,2	-0,2		f g	179,6	191,6
Muut aineettomat hyödykkeet	9,9		15,1	n	36,5	61,5
Muut pitkävaikutteiset menot	15,5		-15,5			0,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	271,4		0,4	h i	143,9	415,7
Osuudet osakkuusyrityksissä	1,2					1,2
Myytavissä olevat sijoitukset	12,3			d	0,1	12,4
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat			36,3			36,3
Muut saamiset	0,2		4,7	h	1,1	6,0

25.2.2009

Laskennalliset verosaamiset			31,4	h i j p	1,4	32,7
Pitkäaikaiset varat yhteensä	322,7	-0,2	72,4		362,5	757,4
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	10,7					10,7
Pitkäaikaiset saatavat						
Myyntisaamiset	4,1		-4,1			
Muut saamiset	0,6		-0,6			
Laskennalliset verosaamiset	31,4		-31,4			
Leasingsaamiset				h	0,0	0,0
Saamiset	136,1			l	0,5	136,6
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	36,3		-36,3			
Rahavarat	7,3					7,3
Lyhytaikaiset varat yhteensä	226,5		-72,4		0,5	154,7
Varat yhteensä	549,2	-0,2			363,1	912,1
Oma pääoma						
Osakepääoma	72,2					72,2
Osakeanti	0,2					0,2
Ylikurssirahasto	41,7					41,7
Käyvän arvon rahasto				d	0,0	0,0
Suojausinstrumenttien rahasto				p	-1,0	-1,0
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	68,0			o	339,3	407,2
Poistoerosta siirretty osuus	45,3		-45,3			0,0
Kertyneet voittovarot	-33,1	-0,2	45,3	a g l	-25,8	-13,9
Tilikauden voitto	67,7			a,e,f,g ,h,i,j,l	-20,7	47,0
Oma pääoma yhteensä	261,9	-0,2			291,8	553,5
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat	106,1		-0,1	h	12,5	118,6
Varaukset			2,6	e i	3,0	5,5
Pakolliset varaukset	2,2		-2,2			
Johdannaiset (velka)				p	1,3	1,3
Saadut ennakot						
Laskennalliset verovelat	16,5			d g l	44,7	61,1
Muut pitkäaikaiset velat	1,7			a m	0,4	2,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä	126,6		0,3		61,8	188,7
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat	42,6		0,1	h	7,9	50,6
Saadut ennakot	2,6					2,6
Ostovelat	78,0	0,0				78,0
Siirtovelat	28,2	0,0	-0,4		1,5	29,4
Varaukset						
Muut lyhytaikaiset velat	9,4					9,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	160,7		-0,3		9,4	169,9
Velat yhteensä	287,3				71,2	358,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	549,2	-0,2			363,1	912,1

25.2.2009

Tuloslaskelma 1.1.2006-31.12.2006	FAS				IFRS
	1.1.-31.12.2006	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	1.1.-31.12.2006
Liikevaihto	406,3	-15,0	g l	5,8	397,2
Liiketoiminnan muut tuotot	3,9	2,6	g	1,5	8,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,8	0,0	g	-0,8	
Materiaalit ja palvelut	253,1	-15,0	g n	1,7	239,9
Henkilöstökulut	18,3		g	1,0	19,3
Poistot ja arvonalentumiset	28,4	44,1	f g h i n	-23,7	48,7
Liiketoiminnan muut kulut	73,5	22,2	c e g h i	-24,5	71,2
Liikevoitto/Liiketappio	37,6	-63,7		52,1	26,0
Rahoitustuotot	1,0		g h l	0,2	1,2
Rahoituskulut	2,2	0,3	a b g h i l	7,5	10,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta		0,0			0,0
Satunnaiset erät	64,1	-64,1	g	-0,1	
Voitto/tappio ennen veroja	-27,7			44,8	17,1
Tuloverot	23,1		a b c g h i j	-4,1	19,0
Tilikauden voitto/tappio	-4,5			40,7	36,1
Tuloslaskelma 1.1.2007-31.12.2007	FAS				IFRS
	1.1.-31.12.2007	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	1.1.-31.12.2007
Liikevaihto	534,3		g l	4,2	538,5
Liiketoiminnan muut tuotot	5,6		g h	1,9	7,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,3		g	-0,3	
Materiaalit ja palvelut	298,3		g n	-0,9	297,5
Henkilöstökulut	44,4		g	0,4	44,8
Poistot ja arvonalentumiset	48,9	1,7	f g h i n	22,6	73,2
Liiketoiminnan muut kulut	84,0	-1,6	e g h i	-14,3	68,1
Liikevoitto/Liiketappio	64,6	-0,1		-2,0	62,5
Rahoitustuotot	2,2		g h l	0,6	2,9
Arvonalentumiset py.s vastaavien sijoituksista	0,5		g	-0,5	
Rahoituskulut	8,0		a g h i l	-2,6	5,4

25.2.2009

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			g	0,0	0,0
Satunnaiset erät	0,1	-0,1			
Voitto/tappio ennen veroja	59,2	0,0		0,7	59,9
Tuloverot	-0,6		a g h i j	4,3	3,7
Tilikauden voitto/tappio	58,6	0,0		5,1	63,7
Tuloslaskelma 1.1.2008-31.12.2008	FAS				IFRS
	1.1.-31.12.2008	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	1.1.-31.12.2008
Liikevaihto	647,7		g l	-0,6	647,1
Liiketoiminnan muut tuotot	5,2		h	-0,2	5,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0				0,0
Materiaalit ja palvelut	330,4		n	-4,4	326,0
Henkilöstökulut	61,2		g	0,0	61,2
Poistot ja arvonalentumiset	65,1	0,0	f g h i n	31,7	96,8
Liiketoiminnan muut kulut	109,4	0,0	e h i	-10,4	99,0
Liikevoitto/Liiketappio	86,8			-17,6	69,2
Rahoitustuotot	3,0		h l	0,8	3,8
Arvonalentumiset pys. vastaavien sijoituksista	3,4				3,4
Rahoituskulut	10,4		a g h i l	-5,1	5,3
Satunnaiset erät					
Voitto/tappio ennen veroja	76,0			-11,7	64,3
Tuloverot	-8,3		a g h i j	-9,0	-17,3
Tilikauden voitto/tappio	67,7			-20,7	47,0

a) Pääomalojen korot

Vuonna 2003 tapahtuneesta Finnet Oy -konsernin perustamisesta ja siihen liittyvistä pääomalojen järjestelyistä johtuen konserniyhtiöt ovat jääneet velkaa puhelinyhtiöille maksamattomista pääomalojen koroista (vuosilta 2001–2003). Tämä korkovastuu on esitetty FAS-tilinpäätöksessä taseen liitetiedoissa. IFRS-tilinpäätöksessä nämä sopimukseen perustuvat velvollisuudet tulee kirjata velaksi riippumatta siitä onko yhtiöllä varoja tai lain antamaa mahdollisuutta maksaa niitä takaisin. Rahoitusvelat kirjataan alun perin käypään arvoon ja arvostetaan myöhemmin jaksotettuun hankintamenuun. IFRS-tilinpäätöksen avaavaan taseeseen on kirjattu 7,1 milj. euron velka ja oma pääoma on pienentynyt laskennalliset verot huomioiden 5,3 milj. euroa. Kirjaus ei muuttunut 31.12.2006 IFRS-tilinpäätökseen. Vuonna 2007 (3,1 milj. euroa) ja 2008 (4,0 milj. euroa) DNA Verkot Oy ja DNA Finland Oy kirjasivat pääomalojen kertyneet korot tulospaikutteisesti.

b) Korkosuojausopimus

IFRS-tilinpäätöksessä DNA Verkot Oy:n korkosuojausopimuksen negatiivinen käypä arvo kirjataan velaksi. Konsensissa ei sovellettu suojauslaskentaa vuosina 2006 ja 2007. FAS-tilinpäätöksessä käyvän arvon ja kirjanpitoarvon välistä eroa ei huomioida. IFRS-tilinpäätöksessä avaavaan taseeseen on kirjattu 0,1 milj. euron velka. Korkosuojausopimus purettiin 31.12.2006, jolloin myös velka kirjattiin pois tuloksen kautta.

c) Pitkäaikaisalennukset

Pitkäaikaisalennuksiin liittyvä kertakorvaus kirjataan IFRS-tilinpäätöksessä avaavaan taseeseen 1.1.2006 velaksi ja kertyneisiin voittovaroihin kuluksi (vuoden 2006 FAS kuluvaikutus puretaan). Velan nimellisarvon ja nykyarvon välinen erotus kirjataan IFRS-tilinpäätöksessä rahoituskuluksi vuoden 2006 loppuun asti (vuonna 2006 IFRS-tilinpäätökseen kirjattu korkokulu oli 0,3 milj. euroa), jonka jälkeen kuponkikorkoa alettiin jaksottamaan ja maksamaan vuosittain FAS-tilinpäätöksessä.

d) Osakkeet

FAS:n mukaisessa tilinpäätöksessä osakkeet on arvostettu hankintahintaan. IFRS-tilinpäätöksessä osakkeet arvostetaan käypään arvoon. Käypään arvoon arvostamisen seurauksena osakkeiden arvo IFRS-tilinpäätöksen avaavaan taseeseen kasvoi 0,1 milj. euroa.

31.12.2006 IFRS-tilinpäätöksen osakkeiden arvo on 0,2 milj. euroa korkeampi kuin FAS-tilinpäätöksessä. Muutos edellisvuoteen, 0,1 milj. euroa on kirjattu oman pääoman käyvän arvon rahastoon.

31.12.2007 IFRS-tilinpäätöksen osakkeiden arvo on 0,2 milj. euroa korkeampi kuin FAS-tilinpäätöksessä. Muutos edellisvuoteen, 0,1 milj. euroa on kirjattu oman pääoman käyvän arvon rahastoon.

31.12.2008 IFRS-tilinpäätöksessä osakkeiden arvo on 0,1 milj. euroa korkeampi kuin FAS-tilinpäätöksessä. Muutos edellisvuoteen, -0,2 milj. euroa on kirjattu oman pääoman käyvän arvon rahastoon

e) Varauksen purkaminen

FAS-tilinpäätökseen 31.12.2006 sisältyy konsernireserviä (1,3 milj. euroa), joka asiallisesti muodostuu oikeudenkäyntivarauksesta. Varaus ei täytä IAS 37 vaatimuksia, joten IFRS-tilinpäätöksessä varaus on purettu. Lisäksi FAS-tilinpäätöksen varauksen muutos 1 milj. euroa (tuloslaskelma 2006) on uudelleenluokiteltu liiketoiminnan muihin kuluihin. Vuoden 2007 aikana hankituista tytäryhtiöistä syntynyt negatiivinen liikearvo on IFRS-tilinpäätöksessä purettu ja kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin 0,4 milj. euroa.

f) Liikearvon poistojen peruuttaminen

Ennen vuotta 2006 tehtyihin yrityskauppojen hankintamenualaskelmiin sovelletaan siirtymästandardia (IFRS 1 – Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto) eikä hankintamenualaskelmia ole laadittu uudelleen IFRS 3:n mukaisiksi. Yhtiö on soveltanut IFRS 3 -standardia kaikkiin niihin liiketoimintojen yhdistämissiin, jotka ovat tapahtuneet 1.1.2006 tai sen jälkeen. Liikearvoista ei tehdä IFRS:ssä poistoja, vaan niille suoritetaan arvonalennustesti siirtymispäivän olosuhteiden perusteella ja sen jälkeen vuosittain. Vuoden 2006 FAS-tilinpäätöksen poistojen peruminen IFRS-tilinpäätökseen pienensi poistoja 3,9 milj. euroa. Vuoden 2007 FAS-tilinpäätöksen poistojen peruminen IFRS-tilinpäätöksessä pienensi poistoja 5,9 milj. euroa. Vuoden 2008 FAS-tilinpäätöksen poistojen peruminen IFRS-tilinpäätöksessä pienensi poistoja 3,6 milj. euroa.

g) Sonit-myymläliiketoiminta

DP Holding Oy:ltä vuonna 2006 hankittu Sonit-myymläliiketoiminta kirjattiin 31.12.2006 FAS-tilinpäätöksessä suoraan DNA Kauppa Oy:öön, jossa liikearvon muodosti nettovarojen ja osakepääoman korotuksen ero. Myymäläliiketoiminnan hankinta rahoitettiin suuntaamalla DP Holding Oy:lle DNA Kauppa Oy:n osakkeita, jolloin DNA-konsernin omistusosuus DNA Kauppa Oy:stä laski 40 prosenttiin. FAS-tilinpäätöksessä DNA Kauppa Oy on käsitelty osakkuusyhtiönä. IFRS:n mukainen määräysvalta DNA Kauppa Oy:n osakkeisiin on säilynyt DNA-konsernilla koko ajan, koska myymäläliiketoiminnan hankinnan yhteydessä DNA

Oy sai osto-option DP Holdingin Oy:n omistamiin DNA Kauppa Oy:n osakkeisiin. IFRS-konsernitilinpäätöksessä DNA Kauppa Oy on yhdistelty tytäryhtiönä jo avaavassa IFRS-taseessa 1.1.2006. Osto-optio DP Holding Oy:n omistamiin osakkeisiin käytettiin 1.7.2007, jolloin DNA Kauppa Oy siirtyi 100 prosenttisesti konsernin omistukseen. Hankinta rahoitettiin osittain myöhemmin maksettavalla ehdollisella kauppahinnalla 5,3 milj. euroa. Liiketoimintakaupan hankintameno koostuu vuoden 2007 maksueristä, myöhemmin maksettavasta vuonna 2008 erääntyvästä kauppahintavelasta ja välittömistä kuluista. Hankintamenon ja siirtyvien nettovarojen kirjanpitoarvon välisestä erotuksesta osa kohdistettiin asiakkuuksille (aineeton hyödyke) ja loppuosa liikearvolle.

h) Rahoitusleasingosopimukset

FAS-tilinpäätöksessä kaikki vuokrasopimukset on käsitelty ns. muina vuokrasopimuksina. IFRS:n mukaan vuokrasopimukset, joissa vuokraohteen omistamiselle ominaiset riskit ja edut olennaisilta osin siirtyvät vuokralle ottajalle, luokitellaan rahoitusleasingosopimuksiksi. Rahoitusleasingosopimukset merkitään taseeseen varoiksi ja veloiksi vuokra-ajan alkamiskohtana määrään, joka on yhtä suuri kuin vuokratun hyödykkeen käypä arvo tai sitä alempi vähimmäisvuokrien nykyarvo, jotka molemmat määritetään sopimuksen syntymisajankohtana. Vähimmäisvuokrat jaetaan velan vähennykseksi ja rahoitusmenoksi. Rahoitusmenot kirjataan tuloslaskelmaan rahoituskuluksi ja kohdistetaan jokaiselle vuokra-aikaan kuuluvalla kaudella siten, että jäljellä olevalle velalle tulee kullakin kaudella samansuuruinen korkoprosentti. Rahoitusleasingosopimuksilla hankitut omaisuuserät poistetaan tasapoistoin taloudellisenä vaikutusaikanaan. 1.1.2006 rahoitusleasingosopimuksin hankitut omaisuuserät vähennettynä kertyneillä poistoilla olivat määrältään 113,9 milj. euroa ja 31.12.2006 57,2 milj. euroa. Rahoitusleasingvelan määrä 1.1.2006 oli 144,5 milj. euroa ja 31.12.2006 65,9 milj. euroa. 31.12.2007 rahoitusleasingosopimuksin hankitut omaisuuserät vähennettynä kertyneillä poistoilla olivat määrältään 30,3 milj. euroa. Rahoitusleasingvelan määrä 31.12.2007 oli 30,8 milj. euroa. 31.12.2008 rahoitusleasingosopimuksin hankitut omaisuuserät vähennettynä kertyneillä poistoilla olivat määrältään 19,4 milj. euroa. Rahoitusleasingvelan määrä 31.12.2008 oli 20,6 milj. euroa.

i) Purkukustannukset

Yhtiöllä on velvollisuus palauttaa vuokraamansa kohteet entiselleen vuokrauksen päättyessä, toisin sanoen purkaa puhelinpylväät, antenni- ja laitepaikat sekä mastot. Vuoden 2006 FAS-tilinpäätöksessä purkuvelvoitteisiin liittyvät kulut on kirjattu kustannusten syntyessä. IAS 37 (varaukset, ehdolliset varat ja ehdolliset velat) mukaisesti IFRS-tilinpäätökseen tulee kirjata velvoitteeseen liittyvä varaus. Avaavan IFRS-tilinpäätöksen taseeseen on purku- ja entisöintivelvoitteisiin liittyen kirjattu 0,4 milj. euron suuruinen varaus ja aktivoitu 0,1 milj. euroa aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin (mastojen osuus). 31.12.2006 varauksen määrä oli 0,5 milj. euroa. 31.12.2007 purkuvelvoitteisiin liittyvä varaus oli 4,8 milj. euroa, josta aktivoitu 3,2 milj. euroa aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin (mastojen ja puhelinpylväiden osuus). Yrityskaupoista johtuvan purkuvarauksen lisäksi vuonna 2007 oli 3,9 milj. euroa. 31.12.2008 purkuvelvoitteisiin liittyvä varaus oli 2,9 milj. euroa, josta aktivoitu 3,0 milj. euroa. Varauksen määrä arvioidaan jokaisena tilinpäätöshetkenä ja sitä oikaistaan vastaamaan vallitsevia odotuksia. Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin aktivoitu määrä poistetaan tasapoistoin taloudellisen vaikutusajan puitteissa.

j) Laskennalliset verot

Yhtiö on jättänyt kirjaamatta laskennallisia verosaamia vahvistetuista tappioista sekä hyllypoistoista FAS-tilinpäätökseensä varovaisuuden periaatteen mukaisesti. IFRS-tilinpäätöksessä laskennallinen verosaaminen on kirjattava käyttämättömistä verotuksellisista tappioista sekä käyttämättömistä verotukseen liittyvistä hyvityksistä siihen määrään asti, kuin tulevaisuudessa todennäköisesti syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan käyttämättömät verotukselliset tappiot sekä käyttämättömät verotukseen liittyvät hyvitykset voidaan hyödyntää.

Yhtiö on kirjannut IFRS-tilinpäätökseensä 1.1.2006 hyllypoistoihin liittyen 0,4 milj. euron suuruisen laskennallisen verosaamisen. 31.12.2006 IFRS-tilinpäätökseen hyllypoistoihin liittyvä verosaaminen oli 0,4 milj. euroa ja muutos 0,1 milj. euroa kirjattiin tuloslaskelmaan verokuluksi. Lisäksi 31.12.2006 tilanteessa yhtiö on kirjannut IFRS-tilinpäätökseensä 7,9 euroa laskennallista verosaamista vahvistettuihin tappioihin liittyen.

FAS-tilinpäätöksessä 2007 yhtiö ei ole kirjannut täyttä verosaamista vahvistetuista tappioista. IFRS-tilinpäätöksessä yhtiö on kirjannut laskennallista verosaamista 4,0 milj. euroa lisää, jolla vahvistettujen tappioiden verosaaminen on kirjattu täyteen määrään. 31.12.2008 konsernilla ei ollut käyttämättömiä vahvistettuja tappioita.

Laskennalliset verot on laskettu IFRS-oikaisuista silloin, kun niistä on aiheutunut veronalainen tai verotuksessa vähennyskelpoinen väliaikainen ero. Merkittävimmät väliaikaiset erot syntyvät käyttöomaisuushyödykkeiden poistoista sekä tehdyistä IFRS 3 mukaisista käypien arvojen arvostuksista hankintojen yhteydessä. Laskennallista verosaamista on avaavaan

IFRS-taseeseen 1.1.2006 kirjattu 16,3 milj. euroa ja laskennallista verovelkaa on kirjattu 0,1 milj. euroa. IFRS-tilinpäätöksessä 2006 on IFRS-oikaisusta kirjattu laskennallista verosaamista on 10,9 milj. euroa ja laskennallista verovelkaa 1,4 milj. euroa. IFRS-tilinpäätöksessä 2007 on IFRS-oikaisusta kirjattu laskennallista verosaamista 14,1 milj. euroa ja laskennallista verovelkaa 46,8 milj. euroa ja vastaavasti IFRS-tilinpäätöksessä 2008 IFRS-oikaisusta on kirjattu laskennallista verosaamista 1,4 milj. euroa ja laskennallista verovelkaa 44,7 milj. euroa.

k) Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät

Finnet Com Oy:n myynti toteutui 10.2.2006. Johto oli kuitenkin sitoutunut kauppaan 1.1.2006 tilanteessa (mm. ostajaa etsittiin jo vuoden 2005 aikana aktiivisesti ja 1.1.2006 voitiin pitää todennäköisenä, että myynti on 12 kk:n sisällä kirjattavissa). 1.1.2006 IFRS-tilinpäätöksen taseessa Finnet Com Oy:n liittyvät varat ja velat esitetään erillään muista varoista ja veloista myytävänä pitkäaikaisina omaisuuserinä. Kirjauksella on seuraava vaikutus avaavaan IFRS-taseeseen:

Milj. €

Myytävänä oleviksi luokitellut pitkäaikaiset omaisuuserät

Liikearvo	0,9
Muut aineettomat hyödykkeet	0,3
Koneet ja kalusto	3,9
Aineet ja tarvikkeet	0,2
Myyntisaamiset	5,0
Muut saamiset	0,3
Siirtosaamiset	1,1
Rahat ja pankkisaamiset	3,8
Varat yhteensä	15,5

Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat

Saadut ennakot (pitkäaikaiset)	0,3
Saadut ennakot (lyhytaikaiset)	0,1
Ostovelat	4,5
Muut lyhytaikaiset velat	0,2
Muut siirtovelat	1,5
Velat yhteensä	6,6

l) Tuloutus

Kytkykauppa

Yhtiö voi kytkeä yhteen palveluja ja tuotteita yhdeksi tarjoomaksi (kytkykauppa). FAS-tilinpäätöksissä kytkykauppaan liittyvän laitteen osuus on kirjattu erillään palvelusta, jos kumpaakin suoritetta myydään myös erillisenä ja omistusoikeus laitteeseen siirtyy loppuasiakkaalle. Laitteeseen liittyvät kulut on kirjattu samaan aikaan siitä kirjattavan tuoton kanssa. Kytkykauppaan liittyviä myyntituottoja ei FAS-tilinpäätöksessä ole kuitenkaan diskontattu.

IFRS-tilinpäätöksessä saamiset tulee arvostaa käypään arvoon ja kytkysopimuksiin liittyvät tulevat tuotot on diskontattu nykyarvoon ja vastaavasti osa saaduista asiakassuorituksista on kirjattu rahoitustuottoihin.

Kytkykauppasopimuksia ei ole ollut avaavan taseen hetkellä, joten avaavaan taseeseen ei sen osalta ole tehty oikaisuja.

Yhtiö on kirjannut 2006 tilinpäätökseen 0,1 milj. euron suuruisen oikaisun rahoituskuluihin kytkykauppaan liittyen, tilinpäätöksessä 2007 oikaisu oli 0,5 milj. euroa ja vastaavasti 2008 0,8 milj. euroa. Yhtiö on kirjannut 2006 tilinpäätökseen 0,5 milj. euron suuruisen oikaisun saamiin kytkykauppaan liittyvien rahoitustuottojen osalta, tilinpäätöksessä 2007 oikaisu oli 0,8 milj. euroa ja vastaavasti 2008 tilinpäätöksessä 0,8 milj. euroa. Yhtiö on kirjannut 2006 tilinpäätökseen 0,6 milj. euron suuruisen oikaisun liikevaihtoon kytkykauppaan liittyen, tilinpäätöksessä 2007 oikaisu oli 0,7 milj. euroa ja vastaavasti 2008 0,8 milj. euroa

Kuituvaihtosopimukset

Konsernin 1.7.2007 hankkimilla alueellisten puhelynyhtiöiden liiketoiminnoilla on ollut kuituvaihtosopimuksia toisten yritysten kanssa. Sopimukset on FAS-tilinpäätöksessä kirjattu pääsääntöisesti kerralla kuluksi/tuotoksi. Näihin sopimuksiin liittyen on tehty oikaisu, jolla sopimusten tulot ja menot on jaksotettu vaikutusajalleen. Kuituvaihtosopimukset on oikaistu vastaamaan IFRS-

käsittelyä alueellisten puhelinyhtiöiden hankintamenolaskelmassa ja niihin liittyvät jaksotukset on kirjattu IFRS-taseeseen saamisiksi ja veloiksi sopimusten luonteen mukaan.

Tilinpäätöksessä 2007 kirjattiin näistä kuituvaihtosopimuksista saamia yhteensä 1,4 milj. euroa ja velkoja 1,7 milj. euroa. Jaksotusten oikaisu kasvattevat liikevaihtoa 0,1 milj. euroa ja niiden tulosvaikutus oli yhteensä 0,1 milj. euroa 2007 tilinpäätöksessä kulut ja laskennalliset verot huomioiden. Tilinpäätöksessä 2008 kuituvaihtosopimuksista kirjattiin yhteensä saamia 1,3 milj. euroa ja velkoja 1,5 milj. euroa. Jaksotusten oikaisu kasvattevat liikevaihtoa 0,2 milj. euroa ja tulosvaikutus oli yhteensä 0,1 milj. euroa kulut ja laskennalliset verot huomioiden.

Muut vuokrasopimukset

Konsernin 1.7.2007 hankkimilla alueellisten puhelinyhtiöiden liiketoiminnoilla on ollut pitkäaikaisia vuokrasopimuksia kolmansien osapuolten kanssa, jotka FAS-tilinpäätöksessä on kirjattu kerralla kuluksi. Vuokrasopimukset ovat luonteeltaan muita vuokrasopimuksia ja ne liittyvät lähinnä masto- ja laitepaikkojen vuokraamiseen.

Näihin vuokrasopimukseen liittyen on tehty oikaisu, jolla sopimusten menot on jaksotettu vaikutusajalleen. Oikaisun vaikutukset on huomioitu alueellisten puhelinyhtiöiden hankintamenolaskelmassa ja niihin liittyvät jaksotukset on kirjattu IFRS-taseeseen muiksi saamisiksi.

Tilinpäätöksessä 2007 kirjattiin muista vuokrasopimuksista taseeseen saamia yhteensä 1,0 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kulua 0,1 milj. euroa. Tilinpäätöksessä 2008 kirjattiin muista vuokrasopimuksista saamia yhteensä 1,0 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kulua 0,1 milj. euroa.

m) Eläkevastuut

Suomalaisen kirjanpitoikäntännön mukaan konsernin eläkevastuut on kirjattu paikallisten sääntösten mukaan. Vuoden 2007 hankitun liiketoiminnan myötä siirtyi konsernille etuus pohjaisia eläkejärjestelyjä, joista on kirjattu lisävastuuta. Konsernin eläkevelvoitteet kasvoivat 2007 IFRS-tilinpäätöksessä 0,4 milj. euroa. Vuoden 2008 IFRS-tilinpäätöksessä eläkevastuut olivat 0,3 milj. euroa. Eläkevastuiden muutos on kirjattu tulosvaikutteisesti

n) Edustajapalkkiot

Yhtiö on FAS-tilinpäätöksissään kirjannut suoraan kuluksi kaikki kolmansille osapuolille maksamansa myyntipalkkiot (edustajapalkkiot). IAS 38 kriteerit täyttävät palkkiot on IFRS-tilinpäätöksissä oikaistu siten, että ne aktivoidaan aineettomiksi hyödykkeiksi ja kirjataan vaikutusaikanaan poistoina kuluksi.

Tilinpäätöksessä 31.12.2006 aineettomat hyödykkeet olivat 1,5 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kirjattiin kulujen oikaisuna 2,4 milj. euroa sekä poistojen lisäystä 0,9 milj. euroa.

Tilinpäätöksessä 31.12.2007 aineettomat hyödykkeet olivat 1,8 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kirjattiin kulujen oikaisuna 2,5 milj. euroa sekä poistojen lisäystä 2,2 milj. euroa.

Tilinpäätöksessä 31.12.2008 aineettomat hyödykkeet olivat 3,7 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kirjattiin kulujen oikaisua 4,5 milj. euroa sekä poistojen lisäystä 2,5 milj. euroa.

o) Hankitut liiketoiminnot

Lisätietoja vuosikertomuksen tilinpäätöksestä.

p) Suojauslaskenta

Konserni on alkanut soveltaa suojauslaskentaa tilikauden 2008 aikana. Suojauslaskennan soveltamisedellytyksiä ovat muun muassa: yksilöity riski saattaisi vaikuttaa voittoon tai tappioon ja suojausten odotetaan kumoavan suojattavasta riskistä johtuvat käyvän arvon tai rahavirtojen muutokset erittäin tehokkaasti, suojausten tehokkuus on mitattavissa luotettavasti, suojausta arvioidaan säännöllisesti ja suojausten todetaan olleen erittäin tehokas koko suojaussuhteen ajan. Rahavirtoja suojattaessa suojattavan ennakoitun liiketoimen tulee olla erittäin todennäköinen ja sen tulee altistaa yhteisö rahavirtojen vaihteluille, joka voi vaikuttaa tilinpäätöksen voittoon tai tappioon. Suojauslaskennassa suojausinstrumentin tehokkaaksi osoitettavissa olevasta osuudesta syntynyt arvon muutos kirjataan omaan pääomaan. Tehottoman osuuden arvon muutos kirjataan tilikauden tulokseen. Omaan pääomaan viety erä kirjataan tulosvaikutteisesti sinä tilikautena, jolloin ennakoitu liiketapahtuma vaikuttaa tulokseen.

DNA-konsernilla on vaihtuvakorkoista vierasta pääomaa. Konserni on tehnyt tilikaudella 2008 koronvaihtosopimuksia, joilla suojaudutaan vaihtuvakorkoisten lainojen korkojen muutoksilta. Koronvaihtosopimukset ovat suojauslaskennassa (rahavirtojen

suojaus). Tilikaudella on kirjattu oman pääoman suojausinstrumenttien rahastoon suojauksen tehokas osuus 0,1 milj. euroa. Suojausinstrumenttien negatiivinen arvonmuutos 1,3 milj. euroa on kirjattu pitkäaikaiseksi velaksi.